consultarla se llevará a cabo en la ciudad de Quito, el levantamiento de información que se
requiera se realizará directamente en las áreas de intervención del proyecto.

14. FORMA Y CONDICIONES DE PAGO

La forma de pago prevista para este contrato será contra factura de doce pagos de $ 2.666,00
(DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA y SEIS CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS
UNIDOS DE AMÉRICA), previa la aprobación de los informes mensuales. Estos informes se
presentarán al administradorla del contrato para su respectiva revisión y aprobación. El último
pago estará condicionado a la aprobación del Informe Final.